新社屋落成のご挨拶

拝啓 紅葉の候 ますますご隆昌のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、弊社では、かねてより新社屋「テクノロジーセンター」の建設を進めてまいりましたが、

おかげさまで、このたび無事落成の運びとなりましたことをお知らせいたします。

これもひとえに、皆様方の日ごろからのご支援の賜物と、深く感謝いたしております。

テクノロジーセンターは、セキュリティ対策を強化したプロジェクトルームや、フレキシブルな

業務に対応できるフリーアドレスエリアを設置することで、皆様に安心して業務をお任せいただける

環境を実現できるものと思います。

これを機に、社員一同皆々様のご期待に添うべく、クオリティファーストを追求し、なお一層努力

をいたす所存でございます。

今後とも倍旧のご指導ご支援を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。

敬具

令和２年１０月吉日

セリオ株式会社

代表取締役社長 壹岐 敬

代表取締役専務 本郷 旬

記

正 式 名 称 : セリオ株式会社テクノロジーセンター

住 所 : 〒703-8235

岡山県岡山市中区原尾島3-16-11

電 話 番 号 : 086-271-6900（代表）

Ｆ Ａ Ｘ 番 号 : 086-206-2470

営 業 開 始 日 : 令和２年１１月１日

以上